
                                                        

                                                      

 

 

 

                                        

                             

 

 

第４８回兵庫県アンサンブルコンテスト出演者会議開催について 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、私共兵庫県吹奏楽連盟

の事業、活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、標記の会合を下記要領で実施いたします。つきましては、ご多忙の折

とは存じますが、吹奏楽部顧問（担当者）の出席について格別のご配慮を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

                  記 

 

 

   １．会合名  第４８回兵庫県アンサンブルコンテスト出演者会議 

 

   ２．日 程  令和３年１月６日（水） 

 

高等学校部門   １３：００ 開会 

 

中学校部門    １５：００ 開会 

 

   ３．会 場  高砂市文化保健センター 

            

高砂市高砂町朝日町 1丁目 2番 1号 

TEL.079-442-4831  

 

 

 

 

 

※ コロナウィルス感染症対策のお願いなど重要な打ち合わせ、並びに出演順抽選を行

います。必ず、ご出席ください。 

 

 

 

 

 

 


